
ZARZĄDZENIE NR 285/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 02 marca 2004 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Zarządu Miasta Krakowa
i poleceń służbowych Prezydenta Miasta Krakowa oraz odwołania pełnomocnictwa
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 134/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała Nr 805/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2000 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 683/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 
1996r. w sprawie adaptacji powierzchni wspólnego użytku na lokale mieszkalne 
w budynkach stanowiących własność i współwłasność Gminy Miasta Krakowa.

§ 2.

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 53/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 
2003 r. udzielone Tomaszowi Przeklasie.

§ 3.

Tracą moc:
1) Polecenie Służbowe Nr 6/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 kwietnia 

1999r. w sprawie zorganizowania wspólnych kontroli placów targowych przez 
Straż Miejską Miasta Krakowa, Policję oraz Urząd Skarbowy,

2) Polecenie Służbowe Nr 2/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 
2001r. dotyczące sporządzania sprawozdań z realizacji budżetu Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


